

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Popis	Montážne práce			
		Merná jednotka montáž	Výmera montáž	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	búranie betón (2,45 bm x 3,10 bm x 0,30)	m3	2,27	287,00	651,49
2	výkop pre montáž potrubia (1,70 bm x 2,45 bm x 3,10 bm)	m3	12,91	85,00	1 097,35
3	demontáž, montáž poškodeného potrubia DN200 (plast) s novým vyspádovaním	bm	3	125,00	375,00
4	montáž prípojov na kanalizácii	ks	2	85,00	340,00
5	oprava poškodenej šachty (diery a príprava búrania novej prípojky), drobné búracie práce, drobné murárske práce	ks	1	750,00	750,00
6	skúška tesnosti kanalizácie	ks	1	55,00	55,00
7	zásyp potrubia štrk frakcia 0,4	m3	0,5	150,00	75,00
8	zásyp výkopu so zhutnením	m3	12,91	75,00	968,25
9	betonáž vybúraných častí	m3	2,27	240,00	544,80
10	odvoz sute na OLO	ks	1	250,00	250,00
11	monitoring potrubia (prilahlé trasy poškodenej časti kanalizácie)	ks	1	200,00	200,00
12	dočasné cestné značenie a zabezpečenie výkopu	ks	1	80,00	80,00
13	presuny sute, materiálu v rámci stavby	ks	1	400,00	400,00
14	dopravné náklady	ks	1	120,00	120,00
Cena spolu v EUR bez DPH					5 906,89